SEG
0.9 - 4.0 kW ~ 60 Hz
安裝操作手冊
葛蘭富 公司操作手冊
繁
體
中
文

4.1.1 防爆型泵浦的警告牌
圖 4 防爆型泵浦的警告牌 (FM)
4.2 型號說明
此型式圖例涵蓋整個葛蘭富 SEG 廢水泵浦系列。 這就是為何在研磨泵浦的型號圖例出現許多空的欄位。
每部 SEG 研磨泵浦皆以如下所示的型號圖例識別。 請注意，並非所有組合選項都有提供。
TM
06
 5
85
7
02
16
編碼 範例 SE G .40 .09 .Ex .2 .1 .6 03
SE
產品型號
葛蘭富汙水泵浦
G
葉輪型式
泵浦吸入口內的研磨系統
40
50
泵浦吐出口
吐出口的標稱直徑 [mm]，
DIN PN10 法蘭
K40
K50 JIS B 2239 10K / KS B 2332 10K / KS B 1511 10K 法蘭
輸出功率，P2
P2 [100 W]
[ ]
設備
標準、無設備
[ ]
Ex
泵浦型式
非防爆型泵浦，CSA 認證核可
防爆型馬達，CSA 及 FM 認證核可
2
極數
2 極馬達
1
[ ]
相數
單相馬達
三相馬達
6
市電頻率
60 Hz
03
0G
0H
0M
電壓
208-230 V
380 V
460 V
200-230 V
Z 客製化泵浦
繁
體
中
文
 (T
W
)
7
5. 認可
標準版SEG 60 Hz泵浦經過CSA認可，防爆型版本持
有CSA與FM型式檢驗證號： 3053414 (美國),
3053414C (加拿大).
5.1 認證標準
根據UL778 與 C22.2第108號、第0.4號、第30號、
第145號及第60529號獲得CSA認可。